информационный бюллетень

Адашевского сельского поселения

 Кадошкинского муниципального района

Является официальным печатным

изданием Адашевского сельского

поселения Кадошкинского

муниципального района

«14» мая 2024 г.                                                                                                                      №9
АДМИНИСТРАЦИЯ АДАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАДОШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 14 мая  2024 г.                                                                                           № 64-П

                                                      с.Адашево

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 года №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,  Уставом  Адашевского сельского поселения, администрация Адашевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

   1.Утвердить прилагаемую Схему водоснабжения и водоотведения Адашевского сельского поселения Кадошкинского  муниципального района Республики Мордовия на период до 2033 года.

   2.Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования в Информационном бюллетене Адашевского сельского поселения и подлежит размещению  на официальном сайте Адашевского сельского поселения  в сети Интернет.

Глава Адашевского

сельского поселения                                                        В.И.Киселев

Информационный бюллетень Адашевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района, № 9, от  14 мая  2024г.

Учредитель: Совет депутатов Адашевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района. Главный редактор: Глава Адашевского сельского поселения Киселев Виталий Иванович.

Тираж  5 экз.